
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (УНИВЕРСИТЕТ)                        
"МОСКОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ П.И.ЧАЙКОВСКОГО"

СВОДНАЯ  ВЕДОМОСТЬ.

/для поступающих/

Факультет:
Композиторский (композиция)

Специальность:
композиция

Композици
Гармония

N
Фамилия И.О.
Спец-
Колл-м
я (письм.)
Сумма

1
Шумская
96,375
92
85
95
368,375

Ольга
Владимировна

2
Пильчен
93,625
95
80
95
363,625

Даниил
Юрьевич

3
Куличева
95,125
87
95
85
362,125

Екатерина
Евгеньевна

4
Пинуев
92
93
80
91
356

Баир
Иванович

5
Юнусов
87,375
92
85
90
354,375

Рамазан
Ильсурович

6
Таказова
93,5
85
95
80
353,5

Алана
Федаровна

7
Алескерова
85,875
88
80
85
338,875

Лаля
Гараевна

8
Протасов
92,25
75
85
81
333,25

Прохор
Владимирович

9
Черемухин
78,875
89
75
80
322,875

Иван
Геннадьевич

10
Борисов
78
82
85
73
318

Данил
Михайлович

11
Звездина
90
75
75
75
315

Дарья
Сергеевна
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